
REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 1

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

587

458

13

1

0

320

124

444

78,020

2,840

0,220

0,000

72,070

27,930

21/09/2020 20:05.04 Pagina 1 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 2

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

637

504

27

0

0

341

136

477

79,120

5,360

0,000

0,000

71,490

28,510

21/09/2020 20:05.04 Pagina 2 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 3

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

593

463

19

1

0

328

115

443

78,080

4,100

0,220

0,000

74,040

25,960

21/09/2020 20:05.04 Pagina 3 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 4

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

673

528

7

2

0

367

152

519

78,450

1,330

0,380

0,000

70,710

29,290

21/09/2020 20:05.04 Pagina 4 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 5

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

546

416

19

3

0

281

113

394

76,190

4,570

0,720

0,000

71,320

28,680

21/09/2020 20:05.04 Pagina 5 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 6

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

681

530

19

4

0

391

116

507

77,830

3,580

0,750

0,000

77,120

22,880

21/09/2020 20:05.04 Pagina 6 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 7

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

575

441

14

5

0

309

113

422

76,700

3,170

1,130

0,000

73,220

26,780

21/09/2020 20:05.04 Pagina 7 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 8

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

726

553

22

2

0

412

117

529

76,170

3,980

0,360

0,000

77,880

22,120

21/09/2020 20:05.04 Pagina 8 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 9

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

763

568

27

3

0

412

126

538

74,440

4,750

0,530

0,000

76,580

23,420

21/09/2020 20:05.04 Pagina 9 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 10

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

728

564

28

10

0

408

118

526

77,470

4,960

1,770

0,000

77,570

22,430

21/09/2020 20:05.04 Pagina 10 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 11

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

846

654

31

3

0

470

150

620

77,300

4,740

0,460

0,000

75,810

24,190

21/09/2020 20:05.04 Pagina 11 di 12



REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 12

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

711

567

19

4

0

428

116

544

79,750

3,350

0,710

0,000

78,680

21,320

21/09/2020 20:05.04 Pagina 12 di 12


