COMUNE: PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE: SEZIONE 1

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%	
ELETTORI :	587		
VOTANTI:	458	78,020	
SCHEDE BIANCHE:	13	2,840	
SCHEDE NULLE :	1	0,220	
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000	
VOTI FAVOREVOLI:	320	72,070	
VOTI CONTRARI :	124	27,930	
TOTALE	444		

COMUNE: PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE: SEZIONE 2

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI:	637	
VOTANTI:	504	79,120
SCHEDE BIANCHE:	27	5,360
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	341	71,490
VOTI CONTRARI :	136	28,510
TOTALE	477	

COMUNE: PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE: SEZIONE 3

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	593	
VOTANTI:	463	78,080
SCHEDE BIANCHE:	19	4,100
SCHEDE NULLE :	1	0,220
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	328	74,040
VOTI CONTRARI :	115	25,960
TOTALE	443	

COMUNE: PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE: SEZIONE 4

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	673	
VOTANTI:	528	78,450
SCHEDE BIANCHE:	7	1,330
SCHEDE NULLE :	2	0,380
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	367	70,710
VOTI CONTRARI :	152	29,290
TOTALE	519	

COMUNE: PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE: SEZIONE 5

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	546	
VOTANTI :	416	76,190
SCHEDE BIANCHE:	19	4,570
SCHEDE NULLE :	3	0,720
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	281	71,320
VOTI CONTRARI :	113	28,680
TOTALE	394	

COMUNE: PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE: SEZIONE 6

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	681	
VOTANTI :	530	77,830
SCHEDE BIANCHE:	19	3,580
SCHEDE NULLE :	4	0,750
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	391	77,120
VOTI CONTRARI :	116	22,880
TOTALE	507	

COMUNE: PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE: SEZIONE 7

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI:	575	
VOTANTI:	441	76,700
SCHEDE BIANCHE:	14	3,170
SCHEDE NULLE :	5	1,130
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	309	73,220
VOTI CONTRARI :	113	26,780
TOTALE	422	

COMUNE: PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE: SEZIONE 8

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	726	
VOTANTI:	553	76,170
SCHEDE BIANCHE:	22	3,980
SCHEDE NULLE :	2	0,360
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	412	77,880
VOTI CONTRARI :	117	22,120
TOTALE	529	

COMUNE: PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE: SEZIONE 9

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	763	
VOTANTI :	568	74,440
SCHEDE BIANCHE:	27	4,750
SCHEDE NULLE :	3	0,530
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	412	76,580
VOTI CONTRARI :	126	23,420
TOTALE	538	

COMUNE: PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE: SEZIONE 10

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI:	728	
VOTANTI:	564	77,470
SCHEDE BIANCHE:	28	4,960
SCHEDE NULLE :	10	1,770
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	408	77,570
VOTI CONTRARI :	118	22,430
TOTALE	526	

COMUNE: PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE: SEZIONE 11

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	846	
VOTANTI :	654	77,300
SCHEDE BIANCHE:	31	4,740
SCHEDE NULLE :	3	0,460
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	470	75,810
VOTI CONTRARI :	150	24,190
TOTALE	620	

COMUNE: PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE: SEZIONE 12

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	711	
VOTANTI :	567	79,750
SCHEDE BIANCHE:	19	3,350
SCHEDE NULLE :	4	0,710
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	428	78,680
VOTI CONTRARI :	116	21,320
TOTALE	544	